CONCESSIONI DEMANIALI
LOCALITA'

CALA GIRGOLU

LA SUARACCIA

CAPO CODA CAVALLO
BAIA SALINEDDA
CALA BRANDINCHI 1
CALA BRANDINCHI 2
LU IMPOSTU 1

LU IMPOSTU 2

LU IMPOSTU 3

LA CINTA 1

LA CINTA 2

LA CINTA 3

LA CINTA4

LA CINTA 5 (comunale)
LA SILVAREDDA
CALA D'AMBRA
L'ISULEDDA
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CONCESSIONI CHIOSCHI

CALA GIRGOLU
PUNTA MOLARA (%)

LA PIPARA (CALA PURGATORIO) (*)
LA SUARACCIA

CAPO CODA CAVALLO

BAIA SALINEDDA

SALINA BAMBA (*)

CALA BRANDINCHI 1

CALA BRANDINCHI 2

10  LUIMPOSTU (*)

11 PUNTA SABBATINO (*)

12  LACINTA1

13  LACINTA2 (LURATTALI)

14 CALA D'AMBRA 1 (*)

15 CALADAMBRA2 (*)

16  RATTULONGU (*)

17 L'ISULEDDA 1

18 LISULEDDA2 (%)

19 LA PADULA SICCA (*)
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TIPOLOGIA

NOLO SDRAIO OMBRELLONI NATANTI
NOLO SDRAIO OMBRELLONI NATANTI
NOLO SDRAIO OMBRELLONI NATANTI
NOLO SDRAIO OMBRELLONI NATANTI
NOLO SDRAIO OMBRELLONI NATANTI
NOLO SDRAIO OMBRELLONI NATANTI

SUPERFICIE

20 mq
20 mq
20 mq
20 mq
20 mq
20 mq

POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 300 mq
POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 300 mq

NOLO NATANTI

10 mq

POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 500 mq
POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 500 mq
POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 500 mq
POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 500 mq
POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 500 mq

NOLO SDRAIO OMBRELLONI
NOLO SDRAIO OMBRELLONI NATANTI

20 mq
20 mq

POSA SDRAIO OMBRELLONI - NOLO NATANTI 400 mq

(*) Strutture autorizzate anche al noleggio di sdralo, ombrelloni e natanti

400 mq
200 mq
200 mq
400 mq
400 mq
200 mq
600 mq
300 mq
800 mq
300 mq
400 mq
800 mq
1000 mq
150 mq
150 mq

150 mq
200 mq
200 mq
200 mq

Parcheggi Superficie Posti auto Utenti

(mq) (n.) (n.)

692 20 50

10.039 287 718

C - Porto Molara 9.726 278 695
| D - La Pipara 7.859 225 563
E - Cala Suaraccia 11.678 334 834
F - Capo Coda Cavallo 2.827 81 202
G - Baia Salinedda 769 22 55
H - Cala Brandinchi 1 8.556 244 611
| - Cala Brandinchi 2 12.124 346 866
L - Lutturai 39.836 1.138 2.845
M - Lu Impostu 11.458 327 818
N - Punta Sabbatino 1 1.476 42 105
O - Punta Sabbatino 2 1.892 54 135
P - La Cinta 58.134 1.161 4.152
Q - Cala D' Ambra 9.725 278 695
R - Lu Casteddu 29.297 837 2.093
S - L'Isuledda 8.221 235 587
T - Padula Sica 5.439 155 388
TOTALE 229.750 6.565 16.410

— = == == | imite del territorio comunale
= e =em == | imite della fascia dei 2000 m dal mare

Limite demaniale

Viabilita di accesso autonomo ai parcheggi e ai litorali
Viabilita di accesso autonomo ai parcheggi di scambio
Viabilita di accesso ai litorali tramite il bus navetta

Viabilita esistente da rendere pubblica

Nuova viabilita pedonale
Stazioni di arrivo dei bus navetta

Parcheggi

Elenco delle localita

=" Nuova viabilita carrabile
e
l\\\/l\\

@

COMUNE DI SAN TEODORO
PIANO DI UTILIZZO DEI LITORALI

16b

Viabilita' e parcheggi
Cala Brandinchi - Punta Aldia

ALLEGATO Nuovo assetto dei litorali e delle concessioni

SCALA 1:5.000 MAGGIO 2014

1° AGG.

2° AGG.

UFFICIO DI PIANO

ING. FULVIO MAURIZIO PISU - via Roma n. § - Lanusei
URBANISTICA tel. 0782/42115 - e-maill: fulvio.pisu@gmail.com

DOTT. RAFFAELE FARRIS - via Morandi n. 13 - Sestu
GEOLOGIA tel. 070/261153 - e-maill: farris.raffasle@tiscall.it

DOTT. GIANPIERO MELONI - p. Lu Castidducciu n. 1 - San Teodoro
AGRONOMIA tel. 0784/844211 - o-mail: gianpieromeloni@fiscali.it

DOTT. AUGUSTO NAVONE - via G. D'Annunzio n. 100 - Olbia
BIOLOGIA tel. 0789/386241 - e-mail: navoneau@pragma2.191.it

DOTT. GIUSEPPE PISANU - via Olbia n. 1 - San Teodoro
ARCHEOLOGIA 5" 0784/851006 - o-mall: gluplsanu@ibero.t

SET TORE DOTT.SSAPAOLADORE - viaF.lii Cervin. 7 - Selargius
STORICO CULTURALE tel. 070/852487 - e-mail: paola.dore@tiscali.it

DOTT. RAIMONDO SCHIAVONE - v.le Bonaria n. 98 - Cagliari
ECONOMIA " 170/5435166 - e-mail: raimondo.schiavone@gmail.com

RESPONSABILE DEL SERVIZIO COMUNALE DELL'URBANISTICA E COORDINATORE DELL'UFFICIO DI PIANO
GEOM. RICCARDO INZAINA - tel. 0784/8600 - e-maill: r.inzaina@comunesanteodoro.gov.it
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SPIAGGIA DI PUNTA ALDIA
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